
水道料金表（２か月あたり）

使用水量 料金

13㎜ 1,980.0円

20㎜ 2,134.0円

25㎜ 2,640.0円

30㎜ 7,260.0円

40㎜ 12,100.0円

50㎜ 20,460.0円

75㎜ 36,740.0円

100㎜ 68,200.0円

150㎜ 129,580.0円

公衆浴場用 200㎥まで 13,200.0円

臨時用 40㎥まで 12,760.0円

【計算例】
１．口径13㎜のご家庭が2か月で47㎥使用した場合

減免前 減免後

基本料金 0㎥～20㎥ 1,980.0円 0円

21㎥～40㎥ 2,530.0円 2,530.0円

41㎥～47㎥ 1,116.5円 1,116.5円

5,626.5円 3,646.5円

→3,646円 ※1円未満端数切り捨て

（注記）1か月の場合、上記「水道料金表」の基本料金の半額を免除いたします。

1,001㎥以上

319.0円

料金には消費税相当額を含みます。

201㎥以上

41㎥以上

126.5円

159.5円

198.0円

242.0円

286.0円

66.0円

料金（１㎥あたり）

超過料金

合計

→5,626円

区分 口径
基本料金

使用水量

超過料金
20㎥×126.5円＝

7㎥×159.5円＝

一般用 20㎥まで

21㎥から　　　　40㎥まで

41㎥から　　　　80㎥まで

81㎥から　　　200㎥まで

201㎥から　1,000㎥まで


